PRAÇA ANA ANGÉLICA, 148 – CENTRO – ANTÔNIO DIAS – MINAS GERAIS.
E-mail: municipalcamaradias@gmail.com

DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE ANTONIO DIAS/MG
www.camaradias.mg.gov.br/

Edição – 001/2024      Sexta-feira, 12 de Janeiro de 2024

EXTRATO DE CONTRATO 001/2024

CONTRATO Nº. :        001/2024

ORIGEM  :

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2024

CONTRATANTE :

  CÂMARA MUNICIPAL DE ANTÔNIO DIAS

CONTRATADA (O) :       POSTO ANTÔNIO DIAS  LTDA - EPP

OBJETO  :    Contratação de empresa para fornecimento de combustível e

derivado do petróleo, gasolina, etanol, álcool (etanol), lubrificantes, filtro de óleo, de

ar, de combustível e de cabine, fluido de freio e aditivo de radiador, lavagem de

veículo, para atendimento aos veículos da Câmara Municipal de Antônio Dias-Mg,

durante o exercício de 2024.

VALOR TOTAL :

R$ 35.650,20  (trinta e cinco mil seiscentos e cinqüenta reais e vinte
centavos).

DOTAÇÃO                :      0100.01.0031.0001.2252 – 339030 – Ficha 10

   Manutenção das Atividades da Câmara Municipal - Outros - Serviços de Terceiro Pessoa Jurídica.

VIGÊNCIA  :      Janeiro/2024 a Dezembro/2024

DATA ASSINATURA :      12 de Janeiro de 2024.

ELIEZER DE MIRANDA DAMASCENO

PRESIDENTE

\

PRAÇA ANA ANGÉLICA, 148 – CENTRO – ANTÔNIO DIAS – MINAS GERAIS.
E-mail: municipalcamaradias@gmail.com